АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.02.2025 № 32

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района от 07.04.2017 года

№º 43 «О межведомственной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 Nº

649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в

многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», на основании

Устава Новоузенского муниципального района Саратовской области, в связи с

кадровыми изменениями, администрация Новоузенского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоузенского

муниципального района от 07.04.2017 года №º 43 «О межведомственной

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды», изложив  состав

комиссии в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановления вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Новоузенского муниципального

района по строительству, ЖКХ и развитию инфраструктуры Ломовцева А.Н.

                           Глава

Новоузенского муниципального района                                             А.А.Опалько

Приложение к постановлению

администрации Новоузенского

муниципального района от

24.02.2025 № 32

Состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды на территории МО г. Новоузенск Новоузенского

муниципального района

Председатель комиссии:

- Первый заместитель главы администрации Новоузенского

муниципального района по строительству, ЖКХ и развитию инфраструктуры

администрации Новоузенского муниципального района;

Секретарь комиссии:

- Консультант реализации жилищных программ отдела транспорта,

связи, энергетики, ЖКХ и жилищных отношений администрации

Новоузенского муниципального района;

Члены комиссии:

- Начальник отдела транспорта, связи, энергетики, ЖКХ и жилищных

отношений администрации Новоузенского муниципального района;

-Консультант юридического отдела администрации Новоузенского

муниципального района;

- Начальник отдела по строительству и архитектуре администрации

Новоузенского муниципального района;

- Начальник отдела предоставления мер социальной поддержки ГКУ

СО «Управление социальной поддержки населения Новоузенского района» (по

согласованию);

- Председатель Новоузенской районной организации Саратовской

областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных

органов. (по согласованию);

- Представители управляющих компаний (по согласованию);

- Заместитель руководителя по социальному сопровождению филиала

Государственного фонда «Защитники Отечества по Саратовской области»

- Социальный координатор сектора по делам инвалидов филиала

Государственного фонда «Защитники Отечества по Саратовской области»